Gloria ⁊ honore coronasti eū dñe
 et p̄stitisti eū sup opera manuū
 tuarum. **E**uāgelii. **H**omo

quidam nobilis. **cxij.** **Offert.**

Inueni dauid seruū meum oleo
 sancto meo unxi eū man? ei mea
 auxiliabit ei et brachiū meū cōfor/
 tabit eum. **Deccreta.**

Munera tibi dñe dicata sanctifi
 ca: ⁊ incedēte brō stephano mar
 t̄re tuo atq; pontifice. p̄ cadē nos
 placatus intende. **Per.** **Cō.**

Dom̄ie quiq; talēta tradidisti mi
 chi ecce alia q̄nq; supluerat? sū eu
 ge serue fidelis quia in pauca fui
 sti fidelis supra multa te constitu

am intra in gaudiū domini tui.
Nec nos omunio **Complenda.**
 dñe purget a crimie: et intercedē/
 te beato stephano martyre tuo at
 q; pontifice celestis remedij faciat
 esse consortes. **Per.** **In inuēcio**
ne sancti Stephani Cactus cū epi
stola ⁊ euāgelis p totū vrs. in nati
uitate ipsi. ix. s. A lla. erit L e
tami. ut infra. Collecta.

Deus q; es scōz tuoz splendor
 mirabilis. q; hodierna die
 bti p̄tho martyris stephani scōz
 q; nycodemī gamalielis atq; abi-
 bon inuēcionē gloriosā reuelasti:
 da nobis i eterna leticia de eoz so-
 cietate gaudere. **P.** **A lla. v.** Te
 rami in dño ⁊ exultate iusti ⁊ glo-
 riamī oēs recti corde. **Secreta**

Munera tibi dñe nre deuocionis
 offerim? q; et pro tuoz tibi grata
 sint honore scōz. et nob salutaria
 te miserāte reddāt. **P.** **Complēda.**
Sūplimus dñe sanctor tuoz ste
phani nycodemī gamalielis atq;
abibon inuencionē celebrātes sa
cramēta celestia. p̄sta qm̄s: ut qd
tpaliter gerim? eternis gaudijs
cōsequimur. P. **Sicut ⁊ alioz Inf.**

Sicut aut iustoz a domino ⁊
 protector eoz est in tempore
 tribulacionis. **Ps.** Et adiuuabit
 eos dominus et liberabit eos.

Deus qui conspi **Collecta.**
 cis quia ex nulla nostra vir-

eute subūstimus: concede p̄picius
 ut in cessione beati sicuti martyris
 tui atq; pontificis contra omnia ad-
 uersa muniamur. **Per.**

Eodem die Felicissimi et Agapiti.

Deus qui nos cōce **Collecta**
 dis sanctor tuoz fe-
 licissimi ⁊ agapiti natalicia colere
 da nobis in eterna leticia de eoz
 societate gaudere. **P.** **Epla.** Be-
 nedict? deus ⁊ pater dñi nostri ihe-
 su christi pat̄ misericordiaz. **cuñ.**

Grad. Iustoz anime i manu dei
 sunt et non tanget illos tormētū
 malicie. **v.** Visi sūt oculis insipiē-
 cium mori illi autem sunt in pace

A lla. v. Sancti tui domine be-
 nedicent te gloriā regni tui dicent
Euāgelijū. Ecce ego mit. cuñ.

Offert. Gloriabūcur in te omēs
 qui diligūt nomē tuū qm̄ tu bene-
 dicis iustis dñe ut scuto bone volū-
 tatis tue coronasti eos. **Secreta.**

Sacrificijs presentib? domie q; s
 intende placatus: ut et deuocioni
 nostre proficiant et saluti. **Per do**
minū nostrum. Alia.

Araudi dñe p̄ces n̄as: ⁊ ut dig-
 na sint mūera que oculis tue ma-
 iestatis offerim?. sanctor tuoz fe-
 licissimi et agapiti assit subsidiū.
Per dominū nostr. **Cō.**

Ago vos elegi de mūdo ut eatis
 et fructum afferatis et fruct? ve-
 ster maneat. **Complēda.**

Presta q̄s dñe de? nr̄: ut cui? no-
bis festiua sūt sacramēta. ei? salu-
taria nobis incessione reddāt. **P.**

Presta nobis dñe q̄s iter **Alia.**
redētib? scis tuis felicissimo ⁊ aga-
pito: ut q̄ ore ⁊ tingim? pura men-
te capiam?. **Per.** **In transi-
guratione domini. Introitus.**

Uderūt igressus tuos de-
us alla igressus dei mei
regis mei alla q̄ est in scō
alla. **Ps.** Illuxerunt choruscacio-
nes tue orbi terre ⁊ mota ē ⁊ ⁊ pre-
muit terra. **G**loria in ex. **dicuntur**

Deus q̄ fidei sacramen-
ta in unigeniti tui gloriosa
trāffiguratione patry testionio ro-
borasti. ⁊ adoptionē filioy pfectā
voce delapsa in nube lucida mira-
biliter p̄signasti: q̄s ut ipsi? regis
glorie nos coheredes efficias. ⁊ e-
iusdē glorie tribuas eē ⁊ sortes. **P.**
eūdē. **Inc̄ eple bti Be. apli. ij. p̄mo**

Charissimi. p̄d̄ em̄ indoctas
fabulas secuti notā vob feci-
mus dñi nr̄i ihesu christi veritatē
et p̄scienciā. sed speculatores facti
illi? magnitudis. Accipiens em̄ a
deo patre honorē et gloriā voce de-
lapsa ad eū huiusmodi a mag-
nifica gloriā: h̄ ē fili? me? dilectus
in quo michi ⁊ placui ipsum audi-
te. Et hanc vocē nos audiūm? de
celo allatā. cū essem? cū ipso in mō-
te sancto. Et habem? firmiterē pro-

pheticū sermonē cui benefacie? ac-
tendētes quasi lucerne lucenti in
caliginoso loco: donec dies illuces-
cat ⁊ lucifer oriatur in cordib? ve-
stris hoc primū intelligētes. q̄ o-
nis p̄phetica scriptura p̄pria inter-
pretacione nō fit. Non em̄ volun-
tate humana allata est aliqui pro-
pheta. sed sp̄ritus sancto inspira-
ti. locuti sunt sancti dei homines.

Grad. **A**ntate dño et benedicti-
te noi eius annūciate de die in diē
salutare eius. **v.** Annūciate inter-
gentes gloriā eius in oibus popu-
lis mirabilia eius. **Alia. v.** Cā-
dor est lucis eterne speculum sine
macula et imago bonitatis illius

Sequencia.

Adest dies celebris quo placa-
tus miseris deus demonstratur.
Eius unigenitū p̄fert nam ī
mediū luce transformatū. **M**en-
tes ut alliciat infirmas ⁊ p̄uehat
in supnū statum. **U**bi nexu liberi
mortis facti lucidi sancti glorianē.
Qōformari lumis fonti sacri nu-
minis vīno debuiari **O**bssequuntē
laudib? incētīsq; vultib? semp spe-
culantes. **N**ec p̄adunt hodie mō-
tis in cacumine christo rutilante.
Uocatur patricij patū et aposto-
li ad tantū aspectū. **D**eclarat se
dominū mortis et vincenciū prin-
scis nominatū. **A**nimatur ceteri
morte plecti auidi quā sac formi?